=i

MOCKOBCKUU I' OCYI[APCTBEHHI)Iﬁ YHUBEPCUTET
nmenu M.B.JIOMOHOCOBA

HPUKA3

" 20 r. MockBa Ne

e Al o

[\ TN O T N T NS I NS I e e e e e e
PPN = O 00Nk WD = O

O 3AUMCJIEHMN B YUCJIO CTYAEHTOB MI'Y umenn M.B.JIOMOHOCOBA
§1

HA OCHOBAHUM PEIIEHN [IEHTPAJIBHOM ITPUEMHOM KOMUCCHA
HACTOAIIUM ITPUKASOM3AYUNCIHIAOTCA
B OBIIEM KOHKVYPCE

HA BIO/DKETHOM OCHOBE
C 1-ro CEHTSIBPS 2019 TOA

CTYJEHTAMM 1-ro KYPCA OYHOI'O OBYUEHUS
BAKAJIABPHATA
CJIEJTYIOIIME JIULIA:

1. DAKYJILTET BBIUUCJIUTEILHON MATEMATUKU U KUBEPHETUKI

HAIIPABJIEHUE "TTPUKJIAZIHASL MATEMATHUKA 1 UTHOOPMATHUKA" (01.03.02)

IMTPUKJIAIHAA MATEMATUKA 1 UTHO®OPMATUKA

ABPOCHMOB BJIAJIUCJIAB POMAHOBUY 480
AKU®LEB AH/IPE BJIAJUMUPOBIY 486
AKOIISIH APTYP APAMOBIY 487
AHTEJIOB TEPMAH AJIEKCAHJIPOBUY 477
AHJIPEEBA EJIN3ABETA BUTAJILEBHA 451
AHHCHMOBA JTMAHA BAIIMOBHA 504
APBY30B HUKOJIA POMAHOBUY 492
APTAMOHOB MBAH CEPTEEBUY 465
ACAHOBA MJIOHA HUKOJIAEBHA 471
A®AHACBEB AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY 462
AIIIMHOB BUCJIAH PAMA3ZAHOBUY 460
BATPOB JIMUTPUI1 AHIPEEBUY 491
BAXEHOB I'EOPT' M1 KOHCTAHTMHOBUY 462
BAKAHOB APTEM MUXAMIOBUY 493
BAJIAILIOB AJIEKCAH/IP BJIAIMUMUPOBIY 476
BAJIHBIKMH TEPMAH MUXAMJIOBUY 478
BAPCYKOB KOHCTAHTUH HUKOJIAEBUY 461
BATEHEB POJIIOH EBIEHbEBUY 455
BATYIINH AHTOH AJIEKCAHJIPOBUY 456
BECCOHOB APKAJINI1 CEPTEEBUY 488
BOPHCOB AJIEKCEIl AHTOHOBUY 482
BYJITAKOB APCEHUI BJIA AJUMUPOBUY 484
BBIKOB OJIET UTOPEBUY 451
BACHUJIEHKO JIMUTPUII AJIEKCAHJIPOBUY 454
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25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

BACHJILEBA 10JIMSI CEPTEEBHA
BEPETEHHMKOB MAKCHUM BAJIEPLEBHY
BOJIKOB BJIAJIUMUP BJIA JUMHUPOBUY
BOPOBLEB EBI'EHMI1 POMAHOBUY
BOPOBBLEB CEPI'El FOPLEBUY

BOPOHWH AJIEKCAHJIP BUTAJILEBMY
BOPOHMH MUXAWJI IKOBJIEBUY
BOPOHMHA EJIN3ABETA IOPBEBHA
BOPOIIAH EJIEHA CEPTEEBHA
TAU®OYTIMHOBA ®APHIA XAMHUTOBHA
I'AJIEEB JIEHHUC OJIETOBUY

T'AJIYCTOB APTEMMIA JIbLBOBHY
T'AYXOB BJIA/IMCJIAB KOHCTAHTUHOBUY
I'JIb AHJIPE BUTAJILEBHY

TUJISI30BA AJICY ®UJIFOCOBHA
[JIVIIIKO AJIMCA AJIEKCEEBHA
I'OJINKOB BACUJINI AJTEKCAH/IPOBUY
TOHYAPEHKO JIEHHC PYCJIAHOBHY
I'OPBAUEB AJIEKCEN BAJIEPUEBUY
I'OPEB KMPUJIJI ]IV APJIOBUY
JEMMJOBWY EBI'EHWI BJIA JMMHUPOBUY
JIMHUTPUEBA TATbSHA IOPLEBHA
JJOBPOMBICJIOB APTEM AJIEKCEEBHY
JbSIKOB SIPOCJIAB AHJIPEEBUY
EITAHYMHIIEB BJIAJJMMHP BUKTOPOBUY
EPILIOB HUKUTA AJIEKCEEBHY
E®PEMOBA OJIbI’A UTOPEBHA

JKYKOB AJIEKCAH/IP CEPTEEBHY
JKYKOB HUKWUTA AJIEKCEEBUY
3AUTVJIJIMH PU3BAH PYCTEMOBHY
3MMMH EBI'EHUIA HUKOJIAEBY
3MHHYPOB APTEM PUHATOBHY

30B50B JIAHUIJI CEPTEEBUY

31031 H 0PI BACHUJILEBHUY

WIBUHA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA
WIBUYEB JIAHWUJIA CEPTEEBUY
WIOXWH BIAIVICJIAB OJIETOBUY
WHJIIYKO OJIECSI UTOPEBHA
KA3APUHOB AHJIPE BSTUECJIABOBHY
KAKYHWUH KWPUJUI BUTAJIbEBUY
KAJIMHUH T'PUTOPHI MUXAWJIOBHY
KAPACEBA MAPHS CEPTEEBHA
KACHUMOB PYCJIAH PAILIMTOBUY
KA®AHOB HUKOJIAM IMUTPUEBUY
KJIACOH MAKCUM AJIEKCEEBUY
KJIOKOB TUMO®EN AJIEKCAHJIPOBUY
KOBPUH WIAM AJIEKCAH/IPOBHY
KOBAJIEB ET'OP AH/IPEEBHY

KOBTYH JIAHWJIA TIETPOBUY
KOXEYPOB ITABEJI CEPIEEBHY

469
479
458
453
455
460
454
476
469
491
466
464
494
478
478
458
455
456
473
489
481
484
453
465
453
460
474
459
459
455
508
480
454
474
482
471
467
489
486
451
487
455
479
464
480
462
473
483
454
481
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75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
&4.
85.
86.
87.
88.
&9.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
I11.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.

KO3JIOBA OJIBI'A AJIJEKCAH/IPOBHA
KO3JIOBCKASI AHACTACHS JIEOHUIOBHA
KO3VB JIEHHC BJIAJIUMUPOBUY

KOMAPOB AHTOH MUXAMJIOBUY
KOITHUHA UPMHA AHJIPEEBHA
KOPHIOXOB JIEHUC CEPTEEBUY
KOPOTAEB HUKUTA JIMUTPUEBHY
KOCTHKOB EI'OP BSUYECJIABOBUY
KOXAHBKO AHJIPEI CEPTEEBHY
KPABUYEHKO POMAH HHUKOJIAEBUY
KPBIMCKUI CBSITOCJIAB AJIEKCAH/IPOBHY
KYJIMCOB APTEM APKAJIbEBUY
KY/IPSIBLIEB E®MM BSIYECJIABOBUY
KY3HELIOBA MAPUS TTABJIOBHA
KY3bMUH AJIEKCAH/IP BUTAJILEBUY
KYKCEHOK AJIEKCEN AJIEKCEEBHY
KYPLIEB JIMUTPUI1 BUTAJILEBUY
JIATBITIOB IIAMWJIb WJIbJIAPOBHY

JIAXHO CEPT'EM AJIEKCEEBUY
JIEBEJIMHCKUI IOPYi1 EBTEHBEBHY
JIMTBMHOB APCEHUI AJIEKCAHJIPOBUY
JIIOTUKOB AHJIPEM AJIEKCEEBHY
MAT'OMEJIOB ABJITYPPAXMAH PECMUEBHY
MAWEP BEPA AJIEKCAHJIPOBHA
MAPJIAMILVH APTYP PYCTEMOBUY
MAPTBIHOB D/IYAP/] EBTEHLEBHY
MAPYEHKO ®EJOP AJIEKCEEBHY
MATBEEB AJIEKCEM IMUTPUEBUY
MATBEEB BJIAJUMUP AJIEKCAHJIPOBUY
MEILEPSIKOB AJIEKCEH OJIETOBUY
MUJIMEHKOB AHTOH AJIEKCEEBUY
MOPO30B SIPOCJIAB OJIETOBUY
MOCKAJIEB APTEM POMAHOBHUY
MYPABHIIKASI EKATEPMHA SIPOCJIABOBHA
MYPHH ETOP AHJIPEEBUY

MXUTAPSIH KAPEH MKPTUYEBUY
HEKJIIOJIOB AHJIPEN BJIAJJMMHPOBUY
HECTEPOB JIMUTPUI1 AHIPEEBHY
HEYAYCOB 3AXAP CEPTEEBUY

HOBUKOB JIMUTPUI AHJIPEEBUY

HOCOB AHATOJIMH BJIA JUMHUPOBUY
O3EPOBA JIAPbS AJIEKCAH/IPOBHA
OCTPOBEPXOB AHJIPEI1 CEPTEEBHY
[MABJIEHKO JIMUTPUI IOJILEBHY
[TABJIFOYEHKO AJIEKCAH/IP OJIETOBHY
[TAPBITUHA JIAPbS AJJEKCEEBHA
[IEPBVIIIEB HUKOJIAH ITABJIOBMY
[NECTPYUJIOBA AHACTACHS HUKOJIAEBHA
[IETPOB ITABEJI BAJIJUMOBHY

[IMKYPOB JJAHMIJI CEPTEEBHY

456
465
474
467
462
458
477
476
459
452
461
465
478
475
471
452
458
476
467
470
465
453
475
484
458
469
457
492
464
471
475
485
472
480
469
484
481
470
482
476
471
484
474
456
475
494
469
451
489
456
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125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.

ITUIATOHOB IMUTPHI1 IMUTPUEBUY
[UIEXAHOB AHTOH JIMUTPUEBHY
TUIEILIKOBA JIAPbS BJIAJJMMUPOBHA
IO OPHBIM AJIEKCEM OJIETOBUY
[O3/IHSKOB UJIbS IMUTPUEBHY
[OKJIOHCKUI AJIEKCEM AHJIPEEBUY
[I0OITOB MAKAP CEPTEEBUY
[IOYEBAJIOB KOHCTAHTHUH BAJIEPLEBUY
[IPOHMHA HATAJINS MUXAMJIOBHA
POI'O3UMHCKAS JIAPbSI AHJIPEEBHA
POJIMOHOB EI'OP JIEHWCOBUY
POMAHEHKOB JIEB AHJIPEEBUY
PBIBAKOBA AJIEKCAHJ/IPA AHJIPEEBHA
PBDKMKOB KHMPWJUI OJIETOBUY
CABUJIOB T'EOPI'UI1 AHATOJIBEBUY
CA®OHOBA EJIN3ABETA CEPTEEBHA
CAXAYT/IMHOBA AJIEJIMHA PUDGOBHA
CEMEHOB BJIAJIMMIP EBIEHbEBUY
CEMEHOB ITABEJI AH/IPEEBUY

CEHUK AJIEKCEM MUXAWJIOBUY
CEPI'EEB AJIEKCAHJIP CEPTEEBHY
CEPEJIKMH CEPI'Eil AHJIPEEBHY
CETSEB AJIEKCAHJIP BACUJILEBUY
CUHEHKOBA AHHA AJIEKCAHJ/IPOBHA
CUHIOKOB MAKCHM BJIAJJUMUPOBUY
CUTNUKOB ACXAT BYJIATOBHY
CUTHUKOB AHJIPEI1 BACUJIbEBHUY
CKBOPIIOBA AJIMHA IOPBEBHA
CKPSBUH I'JIEB JIEHUCOBUY
CMUPHOB AJIEKCAH/IP IOPLEBHY
CMMPHOB AH/IPEI BUTAJILEBHUY
CMHPHOB MAKCHUM BJIAJMMHUPOBUY
COKOJIOB AJIEKCAH/IP HUKOJIAEBUY
COKOJIOB HECTOP OJIETOBUY
COPOKHWH AHJIPEI1 AHTOHOBUY

CTAMIUIEBCKH IMUTPUII MAKCUMOBHUY

CTOJISIPOB POMAH KOHCTAHTUHOBUY
CYTJIOBOB KMPUJIJI AJIEKCEEBUY
CYKMAHIOK CO®bS BJIAJUMUPOBHA
CBIYEB ITETP CEPTEEBUY

TEIUIOB HUKWTA CEPTEEBHY
TUMUPIIVHA ECEHUS CEPTEEBHA
TUXOHOB MAKCHM AHJIPEEBUY
TOJICTOBPOB KMPHJUI AJIEKCAH/IPOBHY
TPAIIE3HMKOB MUXANJI KOPBEBHY
TPUPOHOB AHJIPEI PAOGHMCOBUY
TPOMHEB JIAHUWJI [ JIEBOBUY
TPOO®HMMOB APCEHUI JIEHMCOBUY
TPYBELIKOI CEPI'EM AJIEKCAH/IPOBHY
TPYHOB HUKUTA CEPIEEBMY

483
489
496
456
472
489
490
455
503
462
467
488
455
469
469
495
453
472
457
461
471
493
472
487
454
458
455
481
456
490
485
481
477
466
476
483
459
458
481
461
480
483
472
493
482
462
456
477
490
484
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175. TIOKOB MAPK AHOBUY 454

176. YJIMTUH IMUTPUI AJIEKCAHIPOBUY 482
177. YTEXUHA MAPHS [TABJIOBHA 474
178. YIIAKOB IMUTPHI AHIPEEBUY 474
179. YIIAKOB MBAH KUPUJIJIOBUY 466
180. ®A3BLJIOB PAMA3AH PAMUJIEBHY 460
181. ®AM30B AJIEKCEI UTOPEBUY 469
182. ®EJIOPEHKO WJIbs AJIEKCEEBUY 493
183. ®JIOPEHCKAS AHHA KMPUJUIOBHA 478
184. ®POJIOB AHTOH AJIEKCEEBUY 472
185. XAPUHAEB APTEM DY APJJOBUY 458
186. XACAHOB JIMUTPHII MAKCHMMOBUY 485
187. XOMMY JAPbSI MAKCHMOBHA 471
188. UBAHKHHA JIAPbS EBITEHBEBHA 454
189. UEPHOBAW AHHA AJIEKCAHIPOBHA 484
190. YMMBYJATOB EI'OP ®EJIMKCOBUY 479
191. YHMCTSIKOBA AHHA CEPTEEBHA 452
192. 1LIATOB BUTAJIMi1 CEPTEEBUY 480
193. IIAMKOB MBAH BSIYECJIABOBUY 464
194. IIAIIYPOB HUKOJIA IMUTPUEBHY 472
195. ILIAPIIABUH AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY 459
196. ILIAXOBA APMHA UT'OPEBHA 478
197. UIEBJISIKOB MBAH AH/IPEEBMY 458
198. IIEJIEIIHEBA JIAPbSI IMUTPUEBHA 482
199. I1IMBAEB ITABEJI ITABJIOBMY 477
200. UIKYPATOB IOPUI IMUTPUEBHY 461
201. LIIWJIEBOM FEOPIM JMUTPUEBUY 462
202. LITHIKOB ITABEJI JMWUTPUEBHY 467
203. LIYMULIKAS EKATEPUHA AH/JPEEBHA 496
204. UIYTKOBTEHHA/INI AJIEKCEEBHY 451
205. LIEPBAKOB BUKTOP AH/PEEBHY 462
206. DJIMIIAKOB JAHWWJI TEOPTUEBUY 464
207. SMHPOB CAMUP MAT'OME/JOBUY 490
208. IOJVH UJIbSI MAKCUMOBUY 460
209. IOILIKOB I'JIEB AHJPEEBHY 480
210. SHAWEB ABJYJIJIAX AXMETIMPEEBHUY 462
211. SIIEHKO UTOPh CEPTEEBHY 483
HAIIPABJIEHUE "O©YHIAMEHTAJIbHAA NTHOOPMATHUKA 1 THOOPMAILIMOHHBIE TEXHOJIOI'MU
(02.03.02)
OYHJAMEHTAJIbHASI MTHOOPMATHUKA 1 UTHOOPMAIIMOHHBIE TEXHOJIOI'M

1. BABHH SIPOCJIAB BIYECJIABOBUY 442

2. BE3BEPIIEHKO JIEOHWU]] OJIETOBUY 445

3. TAHXWH 3AXAP AJIEKCAHJIPOBUY 443

4. JbSYEHKO JIAHUJI CEPTEEBUY 448

5.  E®PEMOB BYJIAT PYJOJIbdOBHY 443

6. MVYHHMEB YTHACYH AHATOJIbEBUY 444

7. HA3APEHKO I'JIEB CEPTEEBUY 445

8. HA3APOB 3AXAP POMAHOBHY 444

9.  HUKYJIMH JIEOHW POMAHOBUY 443

10. ®AXPETIMHOB ASAMAT PAILIMIOBUY 447
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11.

IMEBYEHKO BUJIAJI CEPTEEBUY

IMPEAJOCTABUTD OBINEXUTUE MI'Y CJIIEAYIOUIM CTYJEHTAM
IIOCJIE 3AKJIFOUEHM S JIOTOBOPOB HAVIMA U ITPU YCJIOBUU COBJIFOEHMS
OBYUAIOIIMMUCA ITPABUJI BHYTPEHHEI'O PACIIOPAIKA, A TAKXXE HOPM
U IIPABIJI [TPOTUBOIIOXXAPHOM BE30ITACHOCTH:

1. DAKYJIbTET BBIUUCJIUTEILHON MATEMATUKU U KUBEPHETUKU

12. IIEPBAKOB AHTOH AJIEKCEEBUY
WUTOT'O [0 ®AKYJILTETY: 223
BCETI'O: 223

1. ABPOCHMOB BJIAJIICJIAB POMAHOBIY
2. AKU®BLEB AHJIPEI BJIAIUIMUPOBIY

3. AHTEJIOB TEPMAH AJIEKCAHJIPOBIY

4. AHJIPEEBA EJIN3ABETA BUTAJILbEBHA

5. APBY30B HUKOJIAY1 POMAHOBUY

6. ACAHOBA MJIOHA HUKOJIAEBHA

7. A®AHACBEB AJIEKCAHJIP IMUTPUEBIY
8. AIIMHOB BUCJIAH PAMA3AHOBUY

9. BATPOB IMUTPUII AHJIPEEBUY

10. BAXEHOB I'EOPI'MI1 KOHCTAHTUHOBIY
11. BAJIAILIOB AJIEKCAH/IP BJIAJUMUPOBUY
12. BAJHBIKMH TEPMAH MUXAJIOBUY

13. BATEHEB POJIMIOH EBI'EHLEBUY

14. BATYILIUH AHTOH AJIEKCAHJIPOBIY

15. BE3BEPIIEHKO JIEOHUJI OJIETOBIY

16. BYJITAKOB APCEHMII BJIAIUMUPOBIY
17. BBIKOB OJIET UTOPEBUY

18. BACWJIEHKO JIMUTPUI AJIEKCAH/IPOBAY
19. BEPETEHHHUKOB MAKCHUM BAJIEPLEBIY
20. BOPOBLEB EBI'EHUII POMAHOBIY
21. BOPOBLEB CEPTEIl IOPLEBIY
22. BOPOHUH MUXAWJI SIKOBJIEBUY
23. BOPOIIA EJIEHA CEPTEEBHA
24. TAUGYTIMHOBA ®APUIA XAMUTOBHA
25. TAJIEEB JJEHIC OJIETOBUY

26. TAIDKHUH 3AXAP AJIEKCAHPOBIY

27. TAYXOB BJIAJIUCJIAB KOHCTAHTUHOBIY
28. THUJII30BA AJICY OIJIIOCOBHA

29, TOJIMKOB BACWJINI AJJEKCAHJIPOBIY
30. TOPBAUEB AJIEKCEN BAJIEPUEBUY

31. TOPEB KUPUJUI DJIYAPJOBIY

32.  JEMUJOBIY EBIEHMIT BJIA JUMUPOBIY
33. JIMUTPUEBA TATBLSHA IOPLEBHA

34. EPIIOB HUKUTA AJIEKCEEBUY

35. E®PEMOB BYJIAT PYJIOJIb®OBIY

36. 3AWUJIYJUIMH PU3BAH PYCTEMOBUY

37. 3UHHYPOB APTEM PUHATOBHUY

§2.

442
443
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38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
3.
&4.
85.
86.
87.

30B50B JIAHUIJI CEPTEEBUY
WIBUHA AHHA AJIEKCAH/IPOBHA
KAKYHWUH KWPUJUI BUTAJIbEBUY
KAJIMHUH T'PUTOPHI MUXAVJIOBHY
KAPACEBA MAPHS CEPTEEBHA
KACHUMOB PYCJIAH PAILIMTOBUY
KJIOKOB TUMO®EN AJIEKCAHJIPOBUY
KOBPUH WIAM AJIEKCAH/IPOBHY
KOBTYH JIAHWJIA TIETPOBUY
KOXEYPOB ITABEJI CEPIEEBHY
KO3JIOBCKASI AHACTACHS JIEOHUIOBHA
KOMAPOB AHTOH MUXAMJIOBUY
KOITHUHA UPMHA AHJIPEEBHA
KPABUYEHKO POMAH HHUKOJIAEBUY
KYJIMCOB APTEM APKAJIbEBUY
KYIPSIBLIEB E®MM BSUYECJIABOBUY
KY3bMUH AJIEKCAH/IP BUTAJILEBUY
KYKCEHOK AJIEKCEN AJIEKCEEBHY
KYPLIEB JIMUTPUI BUTAJILEBUY
JIATBITIOB IIAMWJIb WJIbJIAPOBHY
JIAXHO CEPT'EM AJIEKCEEBUY
JIEBEJIMHCKUI IOPYi1 EBTEHBEBHY
MAPJIAMIIVH APTYP PYCTEMOBUY
MAPTBIHOB D/IYAP/] EBTEHLEBY
MOPO30B SIPOCJIAB OJIETOBUY
MOCKAJIEB APTEM POMAHOBHUY
MYHHMEB YTHACYH AHATOJILEBIY
MYPABHIIKA SI EKATEPMHA SIPOCJIABOBHA
MYPHH ETOP AHJIPEEBUY

MXUTAPSIH KAPEH MKPTUYEBUY
HA3APOB 3AXAP POMAHOBHY
HEYAYCOB 3AXAP CEPTEEBUY
HUKYJIMH JIEOHW ] POMAHOBUY

HOCOB AHATOJIMH BJIA JUMHUPOBUY
OCTPOBEPXOB AHJIPEIl CEPTEEBHY
[TAPBITUHA JIAPbS AJJEKCEEBHA
[IEPBVIIIEB HUKOJIAH ITABJIOBMY
[NIECTPYUJIOBA AHACTACHS HUKOJIAEBHA
[IETPOB ITABEJI BAJJUMOBHY
[UIEILIKOBA JIAPbS BJIAJIMMUPOBHA
[IOAIOPHBIM AJIEKCEM OJIETOBUY
[O3/IHSKOB UJIbS IMUTPUEBHY
TOKJIOHCKUI AJIEKCEM AHJIPEEBUY
[I0OITOB MAKAP CEPTEEBUY

[IOYEBAJIOB KOHCTAHTHUH BAJIEPLEBUY
POI'O3UMHCKAS JIAPbSI AHJIPEEBHA
POJIMOHOB EI'OP JIEHHCOBUY

CABUJIOB TEOPI'UI1 AHATOJIBEBUY
CA®OHOBA EJIN3ABETA CEPTEEBHA
CAXAYT/IMHOBA AJIEJIMHA PUDPOBHA
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88. CEMEHOB BJIAJIMMHP EBIEHbEBUY
89. CEMEHOB ITABEJI AHJIPEEBUY
90. CEHMK AJIEKCEN MUXAMJIOBUY
9]. CHHIOKOB MAKCHM BJIAJIJMUMUPOBUY
92. CUTJUKOB ACXAT BYJIATOBUY
93. CUTHUKOB AHJIPEI1 BACUJIbEBHUY
94. CTAMIUIEBCKHM IMUTPHIT MAKCHMOBUY
95. CTOJISIPOB POMAH KOHCTAHTUHOBUY
96. CVYIJIOBOB KMPUJUI AJIEKCEEBUY
97. CYKMAHIOK CO®bS BIIAJJUMUPOBHA
908. TEIUIOB HUKWTA CEPTEEBHY
09. THUMMHPIIVHA ECEHUS CEPTEEBHA
100. TPAIIE3HMKOB MUXAWJI FOPBEBUY
101. TPO®MMOB APCEHHI IEHUCOBUY
102. YJIMTUH IMUTPUI AJIEKCAHJIPOBUY
103. ®A3BIJIOB PAMA3AH PAMUJIEBHY
104. ®AW30B AJIEKCEU UTOPEBUY
105. ®AXPETJIMHOB ABAMAT PAIINOBUY
106. ®EJIOPEHKO WJIbs AJJEKCEEBUY
107. ®POJIOB AHTOH AJIEKCEEBUY
108. XAPUHAEB APTEM DY APJOBUY
109. XACAHOB JMUTPHI1 MAKCUMOBUY
110. XOMMY JAPbSI MAKCHMOBHA
111. UYUCTSKOBA AHHA CEPTEEBHA
112. ILIATOB BUTAJIMi1 CEPTEEBUY
113. LIAIIYPOB HUKOJIAW IMUTPUEBUY
114. UIAPIIABUH AJIEKCAH/IP IMUTPUEBUY
115. IIAXOBA APMHA UI'OPEBHA
116. IIEJIEIIHEBA JIAPbSI IMUTPUEBHA
117. UIMBAEB ITABEJI ITABJIOBMY
118. IUTBHIKOB ITABEJ JMWUTPUEBHY
119. LIYMUILIKAS EKATEPUHA AH/IPEEBHA
120. ILIEPEAKOB AHTOH AJIEKCEEBUY
121. HOOWH UJbsI MAKCUMOBHUY

BCEI'O: 121

PEKTOP

MOCKOBCKOI'O TOCYJAPCTBEHHOI'O YHUBEPCUTETA

AKAJIEMUK PAH

B.A.CAJIOBHUYNI
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